Municipio Tipa de Registro e Tipo de Recurso Descripcion Ramo. EB Descripcion Programa, SIV®
2021 ) 3 1012 Sin Especicar i Especifcar
Gobierno de a Entdad  Partida genérica 20 ¥ CONVENIOS) 3 1012
Gobierna de s Enticad  Partida genérica 2021 ) 3 1016
Gobierno de a Entdad  Partda genérica 20 ¥ CONVENIOS) 3 1012
Gobierna de s Enticad  Partida genéri 2021 ) 3 1014
Gobierno de a Entidad  Partda genérica 20 ¥ CONVENIOS) 3 1012
Gobierna de s Enticad  Partida genérica 2021 ) 3 1016
Gobierno de a Entdad  Partda genérica 20 ¥ CONVENIOS) 3 1012
Gobierna de s Enticad  Partida genéri 2021 ) 3 1016
Gobierno de a Entdad  Partda genérica 20 ¥ CONVENIOS) 3 1012

Rendimiento

Bas303

Reintegro

Tipo de Gasto

1-Gasto corrente
1-Gasto corriente.
1-Gastocorrente

Tota del Programa Presuaestario

12
13
n

Comoensacianes
Aoortaciones al sistems osra el etiro
Fstimulos

Prims aor

Partida

1-Gasto corrente
1-Gasto corriente.
1-Gasto corrente

m
1

54
ey

Surldos bace i nersonal nermanente
Prestaciones contractuales
Aaartacianes a fondos de viviends

1-Gasto corrente

P

Aoartacianes de sesuridad social

Apronado.
7357375900
12087863600

92099.687.00
126.181.668.00

Modificado
7357375900
140955575 08

11009353780

317768800

11003353780

Devengado
26298
4675100800

nsa740.7
687.904.50

856159953
Rrey e

Bercido
2628938
4675100800

nsa740.7
68790450
13690191216
1855683095
251090

8561599.53
Rrey e

Pagado
629382
467510800
26206
597407
687.900

13690191216
1855683095
2517090
56159953
Rrey e

Contratos

SinContratas

SinContratas

Proyectos

Sinpravectos

Pagado SHCP

25925827800

Pagado EF

ESTATUS

Validada

Observaciones (Captura)



